In eo quod Dominus paucos secum detulit ad intuendam gloriam transfigurationis, per paucos ostendit esse eos, qui cœlestem gloriam adepturi sunt. (*S. Ambr. in c. ix Luc.*)

Fulgor ipse, et majestas divinitatis, quæ etiam in humana facie relucebant, ex primo ad se venientes trahere poterat aspectu. (*S. Hier. serm. I in Matth.*)

Filius Dei auditu, conspectu quoque monstratur. (*S. Hilarius*).

Christus toto corpore, tamquam sol radiis resplenduit gloria suæ divinitatis. (*S. Ephrem, orat. de Transfig.*)

In transfiguratione quid aliud, quam resurrectionis gloria nuntiatur? (*S. Gregor. lib. XXXII Mor. c. 7.*)

In hac transfiguratione illud principaliter agebatur, ut de cordibus discipulorum crucis scandalum tolleretur, nec conturbaret eorum fidem voluntariæ humilitas passionis, quibus revelata esset absconditæ excellentiæ dignitatis. (*S. Leo, serm. de Transfig.*)

Moyses et Elias, lex scilicet et Prophetæ, apparuerunt cum Domino loquentes, ut verissime in illa quinque virorum præsentia compleretur quod dictum est: in duobus vel tribus testibus stat omne verbum. (*Id. ibid.*)

Quem sub velamine mysteriorum præcedentia signa promiserant, manifestum, atque perspicuum præsentis gloriæ splendor ostendit. (*Idem*).

His sacramentorum revelationibus Petrus incitatus, mundana spernens, et terrena fastidians in æternorum desiderium quodam mentis rapiebatur excessu; unde et ait: Domine, bonum est nos hic esse. (*Idem*).

Vestimenta sua ostendit alba instar lucis, quia ex toto corpore ejus gloria suæ divinitatis scaturiebat. (*S. Ephrem, orat. de Transfig.*)

Quoniam multa de morte, et passione sua, et de cæde discipulorum locutus est Christus, et aspera quamplurima illis injunxit, gloriam suam in præsentia vita, quantum capere possunt, illis vult ostendere, ne posthac doleant. (*S. Chrysostomus*).

Ubi splendor faciei ostenditur, et candor describitur vestium, non substantia tollitur, sed gloria commutatur. (*S. Hier. in c. xvii Matth.*)

Certe transformatus est Dominus in eam gloriam, qua venturus est postea in regno suo. (*Ibid.*)

Christus apparuit medius inter Moysen et Eliam, tamquam Evangelium testimonium haberet à Lege et Prophetis. (*S. Aug. tract. XVII in Joan.*)

## ESQUELETO DEL SERMON I

## SOBRE LA PASION

## DE NUESTRO SEÑOR JESUCRISTO.

*Sic Deus dilexit mundum, ut Filium suum unigenitum daret. (Joan. iii).*

De tal modo amó Dios al mundo, que entregó su unigénito Hijo por él.

1. No vengo á excitar vuestra compasion y vuestras lágrimas con el relato de los crueles padecimientos del Salvador... Estas lágrimas debemos verterlas sobre nosotros que somos reos de su muerte... Todos tienen conocimiento de la Pasion de Cristo, pero pocos la entienden como se debe... Yo me propongo con venceros de la caridad inmensa de Dios que murió por nosotros...